
 

 
 
 

Nombre Correo electrónico 

Abad Soto Griselda griselda.abad@enp.unam.mx 

Aburto Navarrete Sofía sofiaburton@comunidad.unam.mx 

Agustín Cadena Vicente vicente.agustin.cadena@enp.unam.mx 

Alba Meraz Alejandro Roberto alejandro.alba@enp.unam.mx 

Alcántara Gallegos Alejandro alejandro.alcantara@enp.unam.mx 

Alcántara Gallegos Juan juan.alcantara@enp.unam.mx 

Aldrete Rosales Esther esther.aldrete@enp.unam.mx 

Allier Ondarza Nora Eréndira nora.allier@enp.unam.mx 

Ángeles Calderón Gabino Javier gabino.angeles@enp.unam.mx 

Arévalo Villar Raúl René  

Bautista Fernández Juan Francisco  francisco.bautista@enp.unam.mx
Bautista Hidalgo Julio Cesar julio.bautista@enp.unam.mx 

Bautista Monroy Carlos  

Bautista Morales Felipe de Jesús jesus.bautista@enp.unam.mx 

Bautista Morales Margarita margarita.bautista@enp.unam.mx 

  Bautista Pérez Juan juan.bautista@enp.unam.mx 

Becerra Alcántara Ivonne  ivonne.becerra@enp.unam.mx 
Benítez Albarrán Mónica monica.benitez@dgenp.unam.mx 

Benítez Rumbo Josafath josafath.benitez@dgenp.unam.mx 

Bernal Luviano Eder Alfredo eder.bernal@enp.unam.mx 

Bravo García Brenda Elizabeth brenda.bravo@enp.unam.mx 

Buitrón Peralta Antonio antonio.buitron@enp.unam.mx 

Cabrera Cabrera Marbella marbella.cabrera@enp.unam.mx 
 

Cacheux Enríquez Enrique Alejandro enrique.cacheux@enp.unam.mx 

Calvillo González Daniel  danielcalvillog@gmail.com 
 
 

mailto:francisco.bautista@enp.unam.mx
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O 

Castellanos Juárez Iliana   iliana.castellanos@enp.unam.mx 

Castilla Ángeles Ana Cristina ana.castilla@enp.unam.mx 
Castillero Ponce de León María Teresa 
Valentina 

teresa.castillero@dgenp.unam.mx 

Castillo González Berenice berenice.castillo@enp.unam.mx 

Cervantes Ramírez Raúl Manuel raul.cervantes@enp.unam.mx 

Cervantes Rojas Alejandra alejandra.cervantes@enp.unam.mx 

Chávez Granados Laura Elizabeth laura.chavez@enp.unam.mx  

Clavel Hernández Alberto alberto.clavel@enp.unam.mx  

Cobo Quintero Salvador David salvador.cobo@enp.unam.mx 

Concha Canales Ana Paola ana.concha@enp.unam.mx 

Contreras Ramírez José jose.contreras@enp.unam.mx 

Cortés Zepeda Carolina carolina.cortes@enp.unam.mx 

Cruz Arrieta Guadalupe guadalupe.cruz.arrieta@enp.unam.mx 
 

Cruz Felipe Elizabeth elizabeth.cruz@enp.unam.mx  

Cruz Lara Laura Elena laura.cruz@enp.unam.mx 

De la Rosa Dorado Lorena lorena.rosa@enp.unam.mx 

Del Angel Trejo Eva eva.angel@enp.unam.mx 

Díaz Escamilla Ilse Aime ilse.diaz@enp.unam.mx 

Escamilla Chávez Héctor Alejandro hector.escamilla@dgenp.unam.mx 

Escalante Ramírez Mónica Edith monica.escalante@enp.unam.mx  

Esparza Herrera Ana Diana ana.esparza@enp.unam.mx 
Espinosa Bueno Juana Silvia juana.espinosa@enp.unam.mx 

Espinosa García Lilia Giovanna lilia.espinosa@enp.unam.mx 

Esquivel Valverde Maribel  maribel.esquivel@enp.unam.mx 

Estrada Gómez José Martín jose.estrada@enp.unam.mx  
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Figueroa Ríos Sonia Arelly sonia.figueroa@enp.unam.mx 

Flores González Olga  olga.flores@enp.unam.mx
Flores Navarrete Octavio octavio.flores@enp.unam.mx 

Flores Rojas Catalino catalino.flores.rojas@enp.unam.mx  

Gabriel Cristóbal Lorena lorena.gabriel@enp.unam.mx 

Galicia Patiño Francisco francisco.galicia@enp.unam.mx 

Galván Acosta Juan Antonio juan.galvan@enp.unam.mx  

Gámez Manzo Rodrigo 
rodrigo.gamez@enp.unam.mx 
 

García Carbajal Raquel raquel.garcia.carbajal@enp.unam.mx 

García Flores Sergio sergio.garcia.flores@enp.unam.mx 

García Rodríguez Feliciano feliciano.garcia@enp.unam.mx 
García Ruiz José Antonio jose.garcia.ruiz@enp.unam.mx 

García Ticante Diana diana.garcia.ticante@enp.unam.mx 
 

García Vértiz César cesar.garcia@enp.unam.mx 

Garduño Ramírez Víctor Hugo victor.garduno@enp.unam.mx 

González Gutiérrez Gabriela gabriela.gonzalez.gutierrez@enp.unam.mx  

González Rodríguez Alfonso Javier javier.gonzalez@enp.unam.mx  

González Santana Iris Hayde Iris.gonzalez@enp.unam.mx  

Guerrero Pacheco Irma Griselda irma.guerrero@enp.unam.mx 
Guzmán Vázquez Carolina carolina.guzman@enp.unam.mx  

Hernández Contreras Marco Antonio marco.hernandez,contreras@enp.unam.mx 

Hernández Pérez Josefina josefina.hernandez@enp.unam.mx 

Hernández Rodríguez Ernesto ernesto.hernandez@enp.unam.mx 

Hernández Rojas, Rosa María rosa.hernandez@enp.unam.mx 

Hernández Ruiz Luis Gustavo gustavo.hernandez@enp.unam.mx 

Huerta Peredo Xóchitl Soledad xochitl.huerta@enp.unam.mx 
 

Illescas Karen Itzel karen.illescas@enp.unam.mx 
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Iturbide Arroyo Eduardo eduardo.iturbide@enp.unam.mx 
 

Jiménez Uribe José Agustín agustin.jimenez@enp.unam.mx 

Juárez Canul Juan Arturo   juan.juarez@enp.unam.mx 

Juárez Hernández María del Socorro socorro.juarez@enp.unam.mx 

Kamss Paniagua Ligia ligia.kamss@enp.unam.mx 

León Quiroz Raúl raul.leon@enp.unam.mx  

Licona López Angel Jorge  angel.licona@enp.unam.mx  

López Aguilar Benjamín benjamin.lopez@enp.unam.mx 

López Álvarez Erika erika.lopez.alvarez@enp.unam.mx 

López Carbajal Erja Patricia  patricia.lopez@enp.unam.mx
López Mendoza Berenice Andrea berenice.lopez@enp.unam.mx 

López Molina Adriana adriana.lopez.molina@enp.unam.mx 

López Molina Amalia Xóchitl dra.xochitl.lopez.p3@gmail.com 

López Ortega Francisco Erasmo francisco.lopez@enp.unam.mx 

López Sandoval Fernando fernando.lopez.sandoval@enp.unam.mx 

López Ramírez Nayeli Yadira nayeli.lopez@enp.unam.mx 

Luviano Flores Luis Antonio luis.luviano@enp.unam.mx 

Macías Campos Hilario hilario.macias@enp.unam.mx  

Marroquín González María Isabel isabel.marroquin@enp.unam.mx 
 

Márquez Mora Rosa María maria.marquez@enp.unam.mx 
 

Martínez Aviña Blanca Daniela blanca.martinez@enp.unam.mx 

Martínez Baez Guadalupe Ángeles guadalupe.martinez.baez@enp.unam.mx  

Martínez Millán Gustavo Alessandro alessandro.martinez@enp.unam.mx 

Martínez Torres Arely arely.martinez@enp.unam.mx  

Martínez Santillán Vicente vicente.martinez@enp.unam.mx 

Martínez Velázquez Juan Mauricio juan.martinez@enp.unam.mx  
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Martínez Zuñiga Rosa María de 
Guadalupe 

rosa.martinez.zuñiga@enp.unam.mx 

 

Medina López Enrique enrique.medina@enp.unam.mx  

Medrano Cruz Humberto humberto.medrano@enp.unam.mx 

Mejenes López Rabindranath Enrique rabindranath.mejenes@enp.unam.mx 

Mendoza Hernández Susana susana.mendoza@enp.unam.mx 

Mendoza Torres Miguel Angel miguel.mendoza@enp.unam.mx 

Miguel Molina Juan Antonio juan.miguel@enp.unam.mx 

Miranda Espinosa Mónica monica.miranda@enp.unam.mx 

Miroz Lozano Gloria Edith gloria.miroz@enp.unam.mx 

Mondragón Torrentera Marcelo Misael marcelo.mondragon@enp.unam.mx 

Montes de Oca Colín Olga olga.montes@enp.unam.mx 

Morales López Julieta julieta.morales@enp.unam.mx 

Morales Segura Astrid Irasema astrid.morales@enp.unam.mx 
Mora Pavón Tania tania.mora.pavon@enp.unam.mx 

Nava Garcés Patricia Adriana patricia.nava@enp.unam.mx 

Navarro Rivera Marco Antonio marco.navarro@enp.unam.mx 

Negrete Romero Luis Daniel luis.negrete@enp.unam.mx 

Ochoa Hofmann Giselle giselle.ochoa@enp.unam.mx  

Olivera José Félix Jorge felix.olivera@enp.unam.mx 

Ordoñez Rosales Ruth ruth.ordonez@enp.unam.mx 

Orozco Ramírez Martha Sonia martha.orozco@enp.unam.mx 

Ortega Velasco Karla karla.ortega@enp.unam.mx 

Ortigosa Zepeda Nora María de Lourdes nora.ortigosa@enp.unam.mx 

Palomo Colín Gloria gloria.palomo@enp.unam.mx  

Pantoja Rebollo Fernando fernando.pantoja@enp.unam.mx 

Pantoja Rebollo Leonardo leonardo.pantoja@enp.unam.mx 

Parra Casanova Luis Gerardo luis.parra@enp.unam.mx 
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Pérez Bautista Salvador salvador.perez@enp.unam.mx 
 

Pérez Díaz Francisco Martín francisco.perez.diaz@enp.unam.mx 
 

Pérez Mariscal Francisco 
francisco.perez.mariscal@enp.unam.mx 

Pineda Ayala Lourdes  lourdes.pineda@enp.unam.mx  

Pineda Salazar Martha Patricia martha.pineda@enp.unam.mx 
 

Plata Hernández Esther esther.plata@enp.unam.mx 
 

Platero Paredes Bertha del Carmen bertha.platero@enp.unam.mx 

Quintanar Martínez Héctor Rodrígo hector.quintanar@enp.unam.mx  

Rabiela Salinas Arnulfo arnulfo.rabiela@enp.unam.mx  

Ramírez Raya Silvia Donají silvia.ramirez@enp.unam.mx 

Razo Román Tania   tania.razo@enp.unam.mx 

Resano Andrade Liliana Virginia   liliana.resano@enp.unam.mx 

Reveles Ramírez María Gabriela reveles@unam.mx  

Reyes Aguilar Javier Aurelio javier.reyes@enp.unam.mx 

Reyes Linares Heriberto heriberto.reyes@enp.unam.mx 

Reyes Parra Maricela maricela.reyes@enp.unam.mx  

Rivera Castelán María del Rosario rosario.rivera@enp.unam.mx 
 

Rivera Martínez Alejandro alejandro.rivera@enp.unam.mx 

Rodríguez Amador Steven Lehi stheven.rodriguez@enp.unam.mx 

Rodríguez Interino Javier javier.rodriguez@enp.unam.mx 

Rodríguez Migueles Esteban de Jesús esteban.rodriguez@enp.unam.mx  

Romero Arellano Rafael rafael.romero@enp.unam.mx  

Rosellón Macías Claudia Roxana claudia.rosellon@enp.unam.mx 

Ruiz Arias Perla Marysol perla.ruiz@enp.unam.mx 

Rubio Marín Olga olga.rubio@enp.unam.mx  

Ruiz Medina Gerardo David gerardo.ruiz@enp.unam.mx  
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Ruiz Murillo Pablo pablo.ruiz@enp.unam.mx 

Ruiz Ramos Silvia Guadalupe silvia.ruiz@enp.unam.mx 

Salinas Velázquez Nancy Marina nancy.salinas@enp.unam.mx 

Sánchez González Sonia sonia.sanchez@enp.unam.mx 

Sánchez Hertz Omar Hahnemann omar.sanchez@enp.unam.mx 

Sánchez Hernández Francisco Javier  javier.sanchez@enp.unam.mx
 

Sánchez Sánchez Susana Alejandra susana.sanchez@enp.unam.mx 

Sánchez Sánchez Gonzala Maricela gonzala.sanchez@enp.unam.mx 
Sánchez Torres Ramona ramona.sanchez@enp.unam.mx 

 
Santillán Macías Edgar Adrián edgar.santillan@enp.unam.mx 

 
Silva Martínez Guillermo Jorge guillermo.silva@enp.unam.mx  

Sobreyra Steiner Cecilia del Carmen cecilia.sobreyra@enp.unam.mx 

Soni Perusquia José Alfredo Jose.soni@enp.unam.mx  

Soto Martínez Laurentino laurentino.soto@enp.unam.mx  

Sumano Durán Guadalupe guadalupe.sumano@enp.unam.mx  

Tapia Sánchez Elia elia.tapia@enp.unam.mx  

Téllez López Leopoldo Leopoldo.tellez@enp.unam.mx 

Torres Real Dulce Verónica  

Torres Segoviano Claudia Alejandra claudia.torres@enp.unam.mx 

Torres Velázquez María Teresa teresa.torres@enp.unam.mx 

Uribe Rodríguez Laura  laura.uribe@enp.unam.mx
Urrutia Domínguez María Dolores dolores.urrutia@enp.unam.mx 

Urrutia González Eurídice euridice.urrutia@enp.unam.mx 

Vaca López Laura Leticia laura.vaca@enp.unam.mx 

Valdez Rodríguez María de Lourdes lourdes.valdez@enp.unam.mx 

Valdivia Enrique Antonio antonio.valdivia@enp.unam.mx  

Vallejo Palomo Jesús Emmanuel jesus.vallejo@enp.unam.mx 

Velázquez Cabrera Julio Ramón julio.velazquez@enp.unam.mx 
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Vidal Saucedo Fernando fernando.vidal@enp.unam.mx 

Villagrán Guazo Roberto Javier roberto.villagran@enp.unam.mx 

Villanueva Méndez Eduardo eduardo.villanueva@enp.unam.mx 
 

Villasana Lemus José Juan jose.villasana@enp.unam.mx 

Villavicencio Trejo José Salome jose.villavicencio@enp.unam.mx    
josalvit22@gmail.com  

Villegas Torres Fabiola Martha fabi8vt@gmail.com 
fabiola.villegas@enp.unam.mx 

Zacarías Pérez Elizabeth elizabeth.zacarias@enp.unam.mx 

Zacarías Pérez Rosa María rosa.zacarias@enp.unam.mx  

Zarate Sánchez Jesús jesus.zarate.sanchez@enp.unam.mx 
 

Zepeda Landa Samuel David samuel.zepeda@enp.unam.mx 
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